feie, ueimran m tentauonem i concpsientiu it
abilrathus ¢ illeftus , atque wt examiar dicen's cum
confurtilus ancis s Digitte #obis debise uOjIrA: qH
gratjahiberabor ut [pevo i eternum , 0 sam puilla

| ex wm miembig ey Tepugner legi ments incs.
Ecce tripheem liberationom 3 malis, quE

i omnia omnino vel proximé vel remore ex
originali totius mallz dampaticne contracta
fun:, 3 malis copa five onginalis five pro-

bdp s

§ Fprate,

A prizs 3 malis tentationum ;, cum

N O N V S, 93[
; quibus
ut aflidud  JuGtemur, propter fotius majfe
culpam damuati fumus, acque ita dampatiy
ut nili grarvica Dei gratiain fingults adjuve-
mur, nec Unam quidem fuperaturi fimus;
4 malis denique ipfius' fomitis atque ‘mor-
ralitatis ; qua tenrationym omnivm {emi-
narium. Quod' triplex bencficm conma!
triplex lupplicium ' perditionis’ mafle irro-
gatum , triplici ‘oratone petitur ab Eccles
ba; quando’jam ‘etiam abroriginis culpa
mundata rogat : D nebis debits noftra; Ee

T W mosindicas a teprarionem 5 [ed ibera mor i

C

male, jusca illud Auguttini : 8ic ergo torum
boc in trilwt bepeficys  pofitum brevicer pess poreff:
Tgnafie nobie ex i qribm funs’ Abfiraths i concym
pifeentie 3 adimva sie abflrabamnr & conenpifcentiay
acfer & nebisy beata reflurretions , comapif=
eifiiiam . Quamobrem quilguis non ex ome
nibus iltis malis qua ex originali damnatic-
ng, contracta funt, eruitur, ficut non libe=
Tatur in tempore , nec difceraitur reipfa @
mafla perdinonis, led in illa tametli femel
pelbificatus, perit; ita nec ab zrernoabilla
mafla perditionis Dei pradcftinatione dif~
cretus fuit, Mafle quippe damnatio , nonin
<o tantum fita elt,qued poft mortem,ad xter-
num fupplicium deputandi fumus , . fed in
omnibus omnino malis que in hoc mundo
fuferuntur , & in omnibus malorum (ufe-
rendorum debitis atque necellitaribus, qua
tamen per mifericordiam Dei non fufferun-
tor. Divine quippe mifericordieelt ; 2 que-
cumgue malo hberamur , Conalio Araufi-
cano nobis pronuntiinte : Nullws mifer de guan- Cone.dran;
tacuimque mijered Liberatur , miff gui Dev mniferia vamy 14,
cordia pravemtur. Loter que mala non eft mis
nimum , qued homo qui inilla mafla dam-
natus fuit, neque credere, peque velle bo~
num, neque peenitere mali; neque diligere
Deum, neque operari , neque quicquam bo=
ni quo pi€ vivitue, neque tancillum fuis vi-
ribus perfeverare poffic, {ed ei torum iflud
gratuiia gratia daridebear, quam proprer-
€1, quibus & gquando & guantum volueric,
wribuit & megar Deos. Non enim culpaelt
dpus nova ut hoc alicul fubtrshatur , five noa
detur quod nemini debetur, Ex alla igiror
originalis malle damnatione proficifcitur,
ut aliquitus non detor quidem iple auditus
fide1, line que pon poliunt credere : Fudes
e ex anditit s alips non decur fides , fine qua
julti efle non poflunt ; alijs non detur peenis
tentia, migonum dunum Dei; alijs non de=
tur dilelio, qua bene operentur 3 alijs nom
deiur firmitas pet filtends in tentatione, five
r::r[l.-vcrmu.c donum , quod Peus wribuig
& pon tribuit, quibus vule. lulte autem
non tribuit quod non deber : agiter fua ma-
litsa 1n peccara relabantor, non et ilia culpa
Drer fed propria; ficur & infirmitas & coeci=
fas ¢x quanaliitur ifta futtaclicas propriaeft,
ex maile damnatione coiracta. o ciiaginur,
quod AL gulbinusiniltud velut principium re-
furt, quod aliqui vel non perfeveraverunt,
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weh mon audito Buangelio ; negque credere po+
tigrynt ;-.qui.a.-vid]ehcut nop duntabiillacans
fpsshione. difcreri, quam conftat efle damna-
tams - N g, fme o inqoity, dmafa illa perdic
rianitgrafvinutia DEL G predeilviatione. diforers . C2
idge; an.{ecandum propeftsan -yocari, Naw. fub
iba vocationdls fecundamy propolitum, Row
folum fides & peenitentidy {ed, vt infrala-
tins,y & perfeverantia.ipfa comprehenditar,
Quiemadmodum igitur qui expuico in quem